ном конверте по цене приобретения имущества:

Лот №1: Гараж, назначение нежилое, общ. площадью 55,6 
кв.м, кад. №: 30:12:010051:195, адрес: г. Астрахань, ул. Мель-
никова, №10, литер Л. Ипотека. Запрет на отчуждение, д-ка 
Асабалиева А.М.
Нач. цена: 305 055 руб. (триста пять тысяч пятьдесят пять руб. 
00 коп.)
Сумма задатка: 15 252,75 руб. (пятнадцать тысяч двести пять-
десят два руб. 75 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Кировского РО 
УФССП по АО от 10.03.2016, Уведомление УФССП по АО 
№572-01.

Лот №2:

[...]

Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО 
от 04.04.2016, Уведомление УФССП по АО №582-17.

Лот №3: Квартира, общ. площадью 210,2 кв.м, кад. №: 
30:12:020292:1791, адрес: г. Астрахань,  ул. Савушкина, д.4, 
корп.1, кв.179. Арест. Ипотека, д-ка Потанина А.Ю.
Нач. цена: 3 332 000 руб. (три миллиона триста тридцать две 
тысячи руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 166 600 руб. (сто шестьдесят шесть тысяч 
шестьсот руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 40 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО 
от 17.02.2016, Уведомление УФССП по АО №271-17, поста-
новление о снижении цены на 15% от 31.03.2016.

Лот №4: Квартира, общ. площадью 63,4 кв.м, кад. №: 
30:12:020108:956, адрес: г. Астрахань, ул. Бульварная, д.6, 
корп.1, кв.36. Арест. Ипотека, д-ка Панкова А.М.
Нач. цена: 1 129 650 руб. (один миллион сто двадцать девять 
тысяч шестьсот пятьдесят руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 56 482,5 руб. (пятьдесят шесть тысяч четыре-
ста восемьдесят два руб. 50 коп.)
Начало торгов в 15 ч. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Ленинского 
РО УФССП по АО от 13.11.2015, Уведомление УФССП по 
АО №214-02, постановление о снижении цены на 15% от 
31.03.2016.

Лот №5: Квартира, общ. площадью 53,1 кв.м, кад. №: 
30:12:041606:253, адрес: г. Астрахань, ул. Парковая, д.27, 
кв.14. Ипотека, д-ка Краснощекова А.А.
Нач. цена: 1 212 632,87 руб. (один миллион двести двенадцать 
тысяч шестьсот тридцать два руб. 87 коп.)
Сумма задатка: 60 631,64 руб. (шестьдесят тысяч шестьсот 
тридцать один руб. 64 коп.)
Начало торгов в 15 ч. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Трусовского 
РО УФССП по АО от 02.11.2015, Уведомление УФССП по 
АО №223-04, постановление о снижении цены на 15% от 
29.03.2016.

Лот №6: Комната, общ. площадью 37,9 кв.м, кад. №: 
30:12:041398:1087, адрес: г. Астрахань, ул. Водников, д.14, 
пом.1, ком. 27. Ипотека, д-ка Воронцова В.А.
Нач. цена: 722 500 руб. (семьсот двадцать две тысячи пятьсот 
руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 36 125 руб. (тридцать шесть тысяч сто двад-
цать пять руб. 00 коп.)
Начало торгов в 15 ч. 40 мин.

Основание продажи – постановление СПИ Трусовского 
РО УФССП по АО от 02.11.2015, Уведомление УФССП по 
АО №240-04, постановление о снижении цены на 15% от 
28.03.2016.

Лот №7: Квартира, общ. площадью 44 кв.м, кад. №: 
30:04:010106:12304, адрес: Астраханская область, Икрянин-
ский район, с. Икряное, ул. Пугачева, д.21, кв.20а. Арест. Ипо-
тека, д-ка Яковлева А.А.
Нач. цена: 1 161 100 руб. (один миллион сто шестьдесят одна 
тысяча сто руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 58 055 руб. (пятьдесят восемь тысяч пятьде-
сят пять руб. 00 коп.)
Начало торгов в 16 ч. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Икрянинского 
РО УФССП по АО от 08.02.2016, Уведомление УФССП по 
АО №274-09, постановление о снижении цены на 15% от